

- 6 -05- 2021

ZUSMIL 194/2021

Faktura - daňový doklad

Číslo: **FVT3-41/2021**

(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 05.05.2021

Variabilní symbol: **150341**

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum plnění: 05.05.2021

Datum splatnosti: **19.05.2021**

DODAVATEL:

PETROF, spol. s r.o.

Na Brně 1955

500 06 Hradec Králové

Česká republika

IČO: 62028634

DIČ: CZ62028634

Společnost je registrována pod spisovou značkou oddíl C, vložka 7054 ze dne 26.11.1994 u Krajského soudu v Hradci Králové.

Číslo účtu: **1016004860/5500**

Var. symbol: **150341**

IBAN: CZ7755000000001016004860

SWIFT: RZBCCZPP

Banka: RB CZK

Úhrada: Příkaz k úhradě do 14 dnů

Doprava: Zajišťuje prodejce

DODACÍ ADRESA:

Základní umělecká škola, Milevsko, Libušina 1217

Libušina 1217

399 01 Milevsko

ČESKÁ REPUBLIKA

Elektronicky podepsal
Helena Moravcová
PETROF, spol. s r.o.
výš. list: EE1 CA 11
diž. list: CZ62028634
Čas podepsání:
05.05.2021, 12:20

ODBĚRATEL:

Základní umělecká škola, Milevsko, Libušina 1217

Libušina 1217

399 01 Milevsko

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 60869968

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
742111125	Fakturujeme Vám pianino PETROF 125 M1 0801	1,000 KS	180 991,730	180 991,73	21%	38 008,27	219 000,00
	Sériová čísla						
	633510						
742998111	BALENÍ PIANIN DO KAMIONU - VŠECH Doprava	1,000 KS	0,000	0,00	21%	0,00	0,00
				4 958,68	21%	1 041,32	6 000,00

Dodací listy: **DL-324/2021**

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	185 950,41	39 049,59	225 000,00
Celkem	185 950,41	39 049,59	225 000,00
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK

225 000,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Helena Moravcová

tel: 495712161

email: moravcova@petrof.com

Web: petrof@petrof.com